1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, limpeza e manutenção da Rua José Bella Leite, Jardim Parque Real, situação atual de total abandono, devido transito intenso de veículos dos fiéis da igreja ali situada.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                         ,  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Os moradores do local, e fiéis da igreja ali situada, estão reclamando a grande falta de atenção por parte da Administração Pública pelo abandono a qual se encontra a Rua supra citada, e que isso está trazendo grande transtorno aos moradores da redondeza que frequentemente estão sendo visitados por animais perniciosos e peçonhentos.

Considerando as solicitações de muitos munícipes, que nos procuraram preocupados com essa prestação de serviços,
                              INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, limpeza e manutenção, na Rua José Bella Leite, Jardim Parque Real, situação atual de total abandono, devido transito intenso de veículos de fiéis da igreja ali situada.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de Janeiro de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

13972/2015
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP